Fra: Hillevi Elizabeth Runshaug (Hillevi.Runshaug@hfk.no)
Sendt: 05.10.2017 09:42:14

Til: Qydis Rydland Ziem

Kopi:

Emne: VS: elevinspektor 1 HFK?

Vedlegg: image001.png;image002.jpg; Til oppleeringsdirekter 290917.docx

Fra: Berit Karin @ Nilssen

Sendt: 29. september 2017 14:02

Til: Svein Leidulf Heggheim <Svein.Leidulf.Heggheim @hfk.no>

Kopi: Sissel @verdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Hillevi Elizabeth Runshaug <Hillevi.Runshaug@hfk.no>; Odd Bjarne
Berdal <Odd.Bjarne.Berdal@hfk.no>; Linda Farestveit <Linda.Farestveit@hfk.no>; Emil Gadolin
<Emil.Gadolin@hfk.no>; Lena Sanden <Lena.Sanden@hfk.no>; Roald Torkildsen <Roald.Torkildsen@hfk.no>; Stian
Hofslett Thowsen <Stian.Hofslett.Thowsen@hfk.no>; Hildegunn Hodneland <Hildegunn.Hodneland@hfk.no>;
Rektorene i HFK <D-Rektorene_i_HFK@hfk.no>; Elevinspektgrar — alle <D-Elevinspektorar_-_alle@hfk.no>

Emne: SV: elevinspektgr i HFK?

Sja brev i vedlegg!

Pa vegne av elevinspektgrane i HFK.

Med venleg helsing
Berit Karin @ydvin Nilssen
Elevinspektgr

STEND VIDAREGAANDE SKULE
HORDALAND FYLKESKOMMUNE

berit.karin.nilssen@hfk.no | www.stend.no | 55918805 Mobil 41315749

Fra: Svein Leidulf Heggheim

Sendt: 25. september 2017 18:58

Til: Berit Karin @ Nilssen <Berit.Karin.Nilssen@hfk.no>

Kopi: Sissel @verdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Hillevi Elizabeth Runshaug <Hillevi.Runshaug@hfk.no>; Odd Bjarne
Berdal <Odd.Bjarne.Berdal@hfk.no>; Linda Farestveit <Linda.Farestveit@hfk.no>; Emil Gadolin
<Emil.Gadolin@hfk.no>; Lena Sanden <Lena.Sanden@hfk.no>; Roald Torkildsen <Roald.Torkildsen@hfk.no>; Stian
Hofslett Thowsen <Stian.Hofslett.Thowsen@hfk.no>; Hildegunn Hodneland <Hildegunn.Hodneland@hfk.no>;
Rektorene i HFK <D-Rektorene_i_HFK@hfk.no>; Elevinspektgrar — alle <D-Elevinspektorar_-_alle@hfk.no>

Emne: SV: elevinspektgr i HFK?

Til Berit Karin @ Nilssen,
Viser til svar i Ephorte. Diverre vart tekstformatet lite tenleg, sa eg prgver ein gong til med teksten som vedlegg.

Vennleg helsing
Svein Heggheim
Fylkesdirektgr
Opplaeringsavdelinga

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE
Agnes Mowinckels gt 5 | Postboks 7900 | 5020 Bergen
TIf.: 55 23 92 21| svein.leidulf.heggheim@hfk.no|www.hordaland.no

Fra: Berit Karin @ Nilssen



Sendt: 21. september 2017 12:15

Til: Svein Leidulf Heggheim <Svein.Leidulf.Heggheim @hfk.no>

Kopi: Sissel @verdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Hillevi Elizabeth Runshaug <Hillevi.Runshaug@hfk.no>; Odd Bjarne
Berdal <Odd.Bjarne.Berdal@hfk.no>; Linda Farestveit <Linda.Farestveit@hfk.no>; Emil Gadolin
<Emil.Gadolin@hfk.no>; Lena Sanden <Lena.Sanden@hfk.no>; Roald Torkildsen <Roald.Torkildsen@hfk.no>; Stian
Hofslett Thowsen <Stian.Hofslett.Thowsen@hfk.no>; Hildegunn Hodneland <Hildegunn.Hodneland @hfk.no>
Emne: elevinspektgr i HFK?

Sja brev i vedlegg!

Med venleg helsing

Berit Karin @ydvin Nilssen
Elevinspektgr

STEND VIDAREGAANDE SKULE
HORDALAND FYLKESKOMMUNE

berit.karin.nilssen@hfk.no | www.stend.no | 55918805 Mobil 41315749




